
Comune di  Zambrone 

Provincia di Vibo Valentia 
Tel. 0963-392022     Fax 0963-392023 

 

UFFICIO AFFARI GENERALI 
N°  111 del 03/07/2019 

 

OGGETTO:  Trattativa privata per la fornitura di schede prepagate "Raschiabili" per la gestione diretta dei parcheggi a 
pagamento in località Marina di Zambrone (VV).  Approvazione verbale ed aggiudicazione definitiva.   

 

Il Responsabile del Servizio 
Nel proprio ufficio in data soprassegnata; 
Visti:  
Il T.U.O.E.L. n. 267 del 18.08.2000;  
il decreto Sindacale  n. . 02 del 12.02.2019 col quale al sottoscritto venivano  attribuite le funzioni dirigenziali;  
il corrente bilancio annuale; 

 

PREMESSO 

 

Che con propria determinazione n. 100 del 04/06/2019 veniva indetta trattativa privata per la fornitura di schede prepagate 
"Raschiabili" per la gestione diretta dei parcheggi a pagamento in località Marina di Zambrone (VV); 
Che l’invito a presentare la propria offerta veniva diramato alle seguenti ditte: 

1) AIELLO PRINT di Aiello Matteo, Mesiano di Filandari – VV ; 

2) ROMANO ARTI GRAFICHE, VIA DON MOTTOLA, 89861 TROPEA (VV); 

3) GRAFICA ALLEGRIA S.R.L., Via P. Melia n. 10/12, Filandari (VV); 

4) PRINT SERVICE , LOC. LACQUARI , 89900 - VIBO VALENTIA (VV); 

5) MAGGIOLI SpA filiale Pro.s.e.l., Via Lucrezia della Valle, 88100 CATANZARO (CZ); 
Attesa la propria competenza; 
Visto il verbale del 21/06/2019 relativo alla trattativa privata in questione con il quale la Commissione procedeva  all'aggiudicazione  
in via provvisoria alla ditta MAGGIOLI SpA filiale Pro.s.e.l., Via Lucrezia della Valle, 88100 CATANZARO (CZ); 
Considerato che, la ditta sopracitata, risulta essere la sola ditta ad aver partecipato alla trattativa in oggetto; 
Atteso che, rispetto all’offerta economica presentata, la ditta MAGGIOLI SpA filiale Pro.s.e.l, sulla base di un ordinario rapporto di 
fiducia con l’Ente, si rende disponibile ad applicare sul prezzo d’offerta di € 909,50 oltre IVA, un ulteriore sconto per un importo 
pari a € 820,00 oltre IVA; 
Ravvisata la correttezza degli atti e la necessità e l'urgenza di procedere all'approvazione dello stesso verbale  e conseguentemente 
all'aggiudicazione definitiva; 
 

D E T E R M I N A 

 

Per in motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

a) Di approvare il verbale di gara del 21/06/2019 relativo alla trattativa privata  in premessa specificata che, allegato alla presente, 
ne forma parte integrante e sostanziale; 

b) Di aggiudicare, per quanto premesso, in via definitiva, la trattativa privata di cui all'oggetto alla ditta MAGGIOLI SpA filiale 
Pro.s.e.l., Via Lucrezia della Valle, 88100 CATANZARO (CZ) che, rispetto al prezzo dell’offerta di € 909,50 oltre IVA, sulla base di 
un ordinario rapporto di fiducia con l’Ente, si rende disponibile ad applicare sul prezzo d’offerta sopra indicato, un ulteriore 
sconto per un importo pari a € 820,00 oltre IVA; 

c) Di assumere impegno di spesa di €. 820,00 sulla missione 10, programma  5, codice 1030102 ex cap. 2040 bilancio esercizio 
2019 per i fini di cui in premessa ; 

d) Di comunicare l'esito della trattativa privata alla ditta interessata; 

e) Di rendere noto, ai sensi dell’art. 8 della legge 15/2005, che il  Responsabile del presente  procedimento è il Responsabile 
dell’Area Amministrativa dell’Ente, Dott. Fabrizio Lo Moro. 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                            Dott. Fabrizio Lo Moro 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa  

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. si attesta la regolarità tecnica e la correttezza 
dell’azione amministrativa del presente atto. 

 

Zambrone, lì  03/07/2019                      
                                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
                                                                                                         Dott. Fabrizio Lo Moro 
 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Parere di regolarita’ contabile ed attestazione copertura finanziaria  

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 e s.m.i. , si esprime parere favorevole sulla regolaritàcontabile  
ed in relazione al disposto di cui all'art.147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000 si attesta la copertura  finanziaria dell’atto in oggetto. 

 

Zambrone, lì  03/07/2019                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                           Rag. Giuseppe LO IACONO 
 

                                                                                                       
 



 


